
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Řetězová diamantová pila DS – 06

Řetězová pila DS - 06 je lehká a kompaktní diamantová pila, která je ideální pro řezání betonu, armovaného betonu, 
betonových bloků, potrubí, cihel a dalšího zdiva. Kombinace výkonu, nízké hmotnosti a snadné ovladatelnosti dělá z pily 
DS - 06 ideální řezný nástroj pro stavebnictví, například pro rekonstrukce a údržbu vodovodních a kanalizačních sítí. Pila 
DS - 06 má dostatek energie pro řezání až 33 cm železobetonu bez zhasnutí motoru. Její konstrukce umožňuje rovné řezy i 
ve stísněných prostorách a na těžko přístupných místech. To umožňuje zhotovovat prořezy až do hloubky 33 cm pro rychlé 
řezání okenních a dveřních prostupů, potrubí a potrubních otvorů ve stěnách a pro zářezy v betonovém potrubí. Pila má 
efektivní řeznou hloubku 29 cm pro čtvercové rohové řezy. Voda pro mazání a chlazení je přenášena vnitřními kanálky v 
liště a je aplikována v místě řezu. Spoušť aktivuje chlazení a mazání, snižuje opotřebení diamantových segmentů řetězu, 
opotřebení lišty a tím snižuje náklady. Wall Walker ™ je standardní vybavení. Podobně jako upínací svorky, zjednodušuje 
práci a usnadňuje řezání.

  Nejlepší poměr výkonu a hmotnosti ze všech  
    řetězových pil na trhu 
  Lehká konstrukce umožňuje snadnou  

    manipulaci
  Délka lišty 33 cm
  Provozní rozsah 26 – 34 l/min.
  Vodní mazání a chlazení řetězu
  Vylepšená geometrie řetězu zvyšuje řeznou  

    účinnost
  Ochranný rám
  Bezpečnostní spoušť

VLASTNOSTI

ŘETĚZOVÁ DIAMANTOVÁ PILA DS - 06

Hmotnost s vodící lištou a řetězem 6,2 kg
Délka s vodící lištou a řetězem 61 cm
Šířka 23 cm
Řezná délka 33 cm
Výška vodící lišty 8 cm
Průtok oleje 26 - 34 l/min
Tlak oleje 140 Bar
Průtok vody 9 - 16 l/min.
Tlak vody 1,4 - 4 Bar


